
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, 
FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO, 
ECONOMÍA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y 
UNIVERSIDAD EN CÓRDOBA

RESOLUCIÓN DE LA  DELEGACIÓN TERRITORIAL  DE EMPLEO,  FORMACIÓN,  TRABAJO
AUTÓNOMO, ECONOMÍA,  CONOCIMIENTO,  EMPRESAS Y UNIVERSIDAD EN CÓRDOBA
POR LA QUE SE  PROCEDE AL TRÁMITE DE SUBSANACIÓN DE LAS SOLICITUDES DE
SUBVENCIÓN FORMULADAS AL AMPARO DE LA RESOLUCIÓN DE 26 DE JUNIO DE 2019,
DE  LA  DIRECCIÓN  GENERAL  DE  TRABAJO  Y  BIENESTAR  LABORAL,  POR  LA  QUE  SE
CONVOCAN  PARA  EL  AÑO  2019 SUBVENCIONES  EN  RÉGIMEN  DE  CONCURRENCIA
COMPETITIVA, A MICROEMPRESAS, PEQUEÑAS Y MEDIANAS EMPRESAS (PYME) PARA
EL  DESARROLLO  DE  PROYECTOS  DE  PREVENCIÓN  DE  RIESGOS  LABORALES,  CON
SUJECIÓN  A  LAS  BASES  REGULADORAS  DE  LA  CONCESIÓN  DE  SUBVENCIONES
ESTABLECIDAS  POR  LA  ORDEN  DE  13  DE  JUNIO  DE  2018,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE
EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO.

VISTAS las solicitudes presentadas y de conformidad con lo dispuesto  en el artículo 13 de la Orden de

5 de  octubre  de  2015 (BOJA  n.º215,  de  15  de  noviembre) por  la  que  se  aprueban las  bases

reguladoras tipos que forman parte integrante de la Orden de 13 de junio de 2018 (BOJA nº116,  de 18

de  junio),  de  la  Consejería  de  Empleo,  Empresa  y  Comercio,  en  la  que  se  establecen las  bases

reguladoras para la concesión de subvenciones destinadas a PYME de la Comunidad Autónoma de

Andalucía que realicen proyectos e inversiones en materia de prevención de riesgos laborales,  y de

acuerdo con los siguientes:

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero.-  Conforme a lo establecido en el artículo  12.2 de la Orden de 5 de octubre de 2015,  de
bases reguladoras tipo de concesión de subvenciones, en la Orden de 13 de junio de 2018, de bases
reguladoras de concesión se subvenciones a PYME de la Comunidad Autónoma de Andalucía para el
desarrollo de proyectos de prevención de riesgos laborales, en concurrencia competitiva,  el plazo de
presentación de solicitudes se establece con la convocatoria conforme a lo estipulado en el apartado 11
del cuadro resumen.

Segundo.- Conforme a lo establecido en el resuelvo cuarto de Resolución de 26 de junio de 2019, de
la  Dirección  General  de  Trabajo  y  Bienestar  Laboral,  por  la  que  se  convocan  para  el  año  2019
subvenciones en régimen de concurrencia competitiva a PYME que realicen proyectos en materia de
prevención de riesgos laborales, con sujeción a las bases reguladoras establecidas por la Orden de 13
de junio de 2018, el plazo de presentación de solicitudes será  de un mes a contar desde el día que
tenga efecto la presente Resolución, de conformidad con el artículo 30.4 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. No serán admitidas
a trámite las solicitudes que se presenten fuera del plazo anteriormente establecido.

CL-Manriquez 2  1   
14071 – CÓRDOBA. Tlf:957001115 – Fax:957001129

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 1/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, 
FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO, 
ECONOMÍA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y 
UNIVERSIDAD EN CÓRDOBA

Tercero.-  Con fecha 2 de julio de 2019 se publicó en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía el
Extracto  de  la  Resolución  de  la  Dirección  General  de  Trabajo  y  Bienestar  Laboral,  por  la  que  se
convocan para el año 2019 subvenciones en régimen de concurrencia competitiva a PYME que realicen
proyectos  en  materia  de  prevención  de  riesgos  laborales,  con  sujeción  a  las  bases  reguladoras
establecidas por la Orden de 13 de junio de 2018, de la Consejería de Empleo, Empresa y Comercio.

Cuarto.- Comprobadas las solicitudes presentadas en plazo por las PYME, así como la documentación
aportada por las mismas, se observa que las solicitudes presentadas que se relacionan en los Anexos
de la presente Resolución no reúnen los requisitos exigidos o no se acompañan de los documentos
preceptivos que en ambos casos se señalan en los citados Anexos, de conformidad con la Orden de 13
de junio de 2018,  de la Consejería de Empleo, Empresa y Comercio, de bases reguladoras.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.-  El artículo  13 de la Orden de 5 de octubre de 2015, por la que se establecen las bases
reguladoras tipo de concesión de subvenciones y que forma parte integrante de la Orden de 13 de junio
de 2018, por la que de aprueban las bases reguladoras de concesión de subvenciones a PYME, y en
relación con lo dispuesto en el artículo 24 del Reglamento de los Procedimientos de Concesión de
Subvenciones de la Administración de la Junta de Andalucía, aprobado por el Decreto 282/2010, de 4
de mayo, establece que si la solicitud no reuniera los requisitos exigidos o no se acompañasen los
documentos preceptivos, se requerirá al solicitante para que, en el plazo de diez días  procedan a la
subsanación, con la indicación de que si así no lo hiciera se le tendrá por desistida de su petición. De
acuerdo con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, que regula el trámite de subsanación y mejora
de las solicitudes presentadas por los interesados, previa resolución dictada en los términos previstos
en el artículo 21 de la citada Ley.

No obstante lo anterior, el plazo para subsanar la solicitud podrá ser ampliado, hasta cinco días más, a
petición de la persona solicitante de la subvención o a iniciativa del órgano competente, cuando la
aportación de los documentos requeridos exija cumplimentar algún trámite en el extranjero o en los que
intervengan personas interesadas residentes fuera de España, según lo dispuesto en el apartado 2 del
artículo 24 del Reglamento de los Procedimientos de Concesión de Subvenciones de la Administración
de la Junta de Andalucía, aprobado por el Decreto 282/2010, de 4 de mayo.

Segundo.- El artículo 30 del Reglamento, aprobado por el Decreto 282/2010, de 4 de mayo citado,
dispone que los actos que deban notificarse de forma conjunta a todas las personas interesadas y, en
particular,  los  de  requerimiento  de  subsanación,  de  trámite  de  audiencia  y  de  resolución  del
procedimiento, se publicarán en el tablón de anuncios o medios de comunicación señalados en las
bases  reguladoras.  Este  medio  de  comunicación  podrá  ser  la  sede  electrónica  de  la  Consejería  o

CL-Manriquez 2  1   
14071 – CÓRDOBA. Tlf:957001115 – Fax:957001129

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 2/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, 
FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO, 
ECONOMÍA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y 
UNIVERSIDAD EN CÓRDOBA

agencia, en los términos del artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. En todo caso, esta
publicación sustituye a la notificación personal y surtirá sus mismos efectos.

En este sentido, en el punto 19 del cuadro resumen de la Orden de 13 de junio de 2018 y el resuelve
cuarto de la Resolución de 26 de junio de 2019 establece que los actos que deban notificarse de forma
conjunta a todos los interesados y, en particular, los requerimientos de subsanación, de trámite de
audiencia  y de resolución del  procedimiento,  se publicaran en la  página web de la  Consejería  de
Empleo, Formación y Trabajo Autónomo. 

Tercero.- El apartado 2 del resuelve cuarto de la Resolución de 26 de junio de 2019 establece que la
solicitud  y  demás  documentación  se  presentará  exclusivamente  en  el  Registro  Electrónico  de  la
Administración de la Junta de Andalucía, según lo dispuesto en el apartado 10.c) del cuadro resumen
de la Orden de 13 de junio de 2018.

A la  vista de lo  anteriormente expuesto, esta Delegación  Territorial  de  Empleo, Formación, Trabajo
Autónomo, Economía, Conocimiento, Empresas y Universidad en CÓRDOBA,

RESUELVE

Primero.- Requerir a cada uno de los solicitantes incluidos en los siguientes Anexos a esta resolución,
para que en el plazo de diez días, a contar desde el siguiente a aquél en que tenga lugar la publicación
en  la  web  de  la  Consejería  de  Empleo,  Formación  y  Trabajo  Autónomo de  esta  Resolución  de
subsanación  de  solicitudes,  remitan  a  la  Delegación  Territorial  de  Empleo,  Formación,  Trabajo
Autónomo,  Economía,  Conocimiento,  Empresas  y  Universidad  en  CÓRDOBA  los  contenidos  o
documentos preceptivos señalados en  dichos anexos, necesarios para la oportuna tramitación de los
expedientes, indicándoles que, si  así  no lo hicieran se les tendrá por desistidos de su solicitud de
acuerdo con lo dispuesto en el artículo  68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, previa resolución que
deberá ser dictada en los términos previstos en el artículo 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Segundo.-  Ordenar la publicación de la presente Resolución en la web de la Consejería de Empleo,
Formación y Trabajo Autónomo sustituyendo dicha publicación a la notificación personal y surtiendo los
mismos efectos. 

Tercero.- La subsanación requerida junto con la demás documentación, en su caso, deberá ser 
presentada exclusivamente en el Registro Electrónico de la Administración de la Junta de Andalucía, 
disponible en la página web de la Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo, a través de la  
dirección electrónica 
http://www.juntadeandalucia.es/organismos/empleo  formacionytrabajoautonomo  /  servicios/procedimie

CL-Manriquez 2  1   
14071 – CÓRDOBA. Tlf:957001115 – Fax:957001129

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 3/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, 
FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO, 
ECONOMÍA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y 
UNIVERSIDAD EN CÓRDOBA

ntos/detalle/523/datos-basicos.html.

Contra la presente Resolución, al tener la consideración de acto de trámite, no cabe interponer recurso
alguno,  sin  perjuicio  de  la  posibilidad  del  interesado  de  alegar  su  oposición  al  mismo  para  su
consideración en la Resolución que ponga fin al procedimiento, de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

EL DELEGADO TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO,
ECONOMÍA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIVERSIDAD EN CÓRDOBA

Ángel Herrador Leiva

CL-Manriquez 2  1   
14071 – CÓRDOBA. Tlf:957001115 – Fax:957001129

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 4/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$ AN
EX

O
S

 A
 L

A
 R

ES
O

LU
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 D
EL

EG
AC

IÓ
N

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L

 D
E

 E
M

P
LE

O
, 

FO
R

M
AC

IÓ
N

,
TR

AB
AJ

O
 A

U
TÓ

N
O

M
O

, 
EC

O
N

O
M

ÍA
, 

C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, 

EM
P

R
ES

AS
 Y

 U
N

IV
ER

SI
D

AD
 E

N
C

Ó
R

D
O

B
A

 P
O

R
 L

A
 Q

U
E

 S
E

 P
R

O
C

ED
E

 A
L 

TR
ÁM

IT
E

 D
E

 S
U

B
SA

N
AC

IÓ
N

 D
E

 L
AS

 S
O

LI
C

IT
U

D
ES

D
E

 S
U

B
VE

N
C

IÓ
N

 F
O

R
M

U
LA

D
AS

 A
L 

AM
PA

R
O

 D
E

 L
A

 R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 D

E
 2

6
 D

E
 J

U
N

IO
 D

E
 2

01
9

,
D

E
 L

A
 D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

AL
 D

E
 T

R
AB

AJ
O

 Y
 B

IE
N

ES
TA

R
 L

AB
O

R
AL

, 
P

O
R

 L
A

 Q
U

E
 S

E
C

O
N

VO
C

AN
 P

AR
A

 E
L

 A
Ñ

O
 2

01
9

 S
U

B
VE

N
C

IO
N

ES
, 

EN
 R

ÉG
IM

EN
 D

E
 C

O
N

C
U

R
R

EN
C

IA
C

O
M

P
ET

IT
IV

A
, 

A
 P

YM
E

 Q
U

E
 R

EA
LI

C
EN

 P
R

O
YE

C
TO

S
 E

N
 M

AT
ER

IA
 D

E
 P

R
EV

EN
C

IÓ
N

 D
E

R
IE

SG
O

S
 L

AB
O

R
AL

ES
, 

C
O

N
 S

U
JE

C
IÓ

N
 A

 L
AS

 B
AS

ES
 R

EG
U

LA
D

O
R

AS
 E

ST
AB

LE
C

ID
AS

 P
O

R
 L

A
O

R
D

EN
 D

E
 1

3
 D

E
 J

U
N

IO
 D

E
 2

01
8

, 
D

E
 L

A
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E

 E
M

P
LE

O
, 

EM
P

R
ES

A
 Y

C
O

M
ER

C
IO

.

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 5/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$ AN
EX

O
 I

: 
R

EL
AC

IÓ
N

 D
E

 E
XP

ED
IE

N
TE

S
 D

E
 M

O
D

AL
ID

AD
 M

1
 D

E
 L

A
 L

ÍN
EA

 A
),

 A
C

TI
VI

D
AD

E
S

 E
C

O
N

Ó
M

IC
A

S
 Q

U
E

 D
U

R
AN

TE
 2

01
8

R
EF

LE
JA

R
O

N
 E

N
 L

A
 C

O
M

U
N

ID
AD

 A
U

TÓ
N

O
M

A
 D

E
 A

N
D

AL
U

C
ÍA

 M
AY

O
R

E
S

 Í
N

D
IC

ES
 D

E
 I

N
C

ID
EN

C
IA

 P
O

R
 A

C
C

ID
EN

TE
S

 D
E

 T
R

AB
AJ

O
 Y

/O
EN

FE
R

M
ED

AD
E

S 
P

R
O

FE
SI

O
N

AL
ES

.
D

A
T

O
S

 
D

E
S

C
R

IP
C

IÓ
N

 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

01
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

F
U

N
D

A
C

IO
N

 B
E

N
E

F
IC

A
 H

O
S

P
IC

IO
 A

S
IL

O
 J

U
A

N
 C

R
IS

O
S

T
O

M
O

 M
A

N
G

A
S

 / 
G

14
03

34
84

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
ec

la
ra

ci
on

es
 s

ol
ic

it
ud

: H
a 

so
li

ci
ta

do
 y

/u
 o

bt
en

id
o 

ot
ra

s 
su

bv
en

ci
on

es
 p

ar
a 

la
 

m
is

m
a 

fi
na

li
da

d.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. D
E

B
E

 M
A

R
C

A
R

 E
L

 C
H

E
C

K
 D

E
 L

A
 

C
A

S
IL

L
A

 P
U

E
S

T
O

 Q
U

E
 D

E
C

L
A

R
A

 H
A

B
E

R
 R

E
C

IB
ID

O
 O

T
R

A
S

 S
U

B
V

E
N

C
IO

N
E

S
 

 
C

as
ill

a:
 N

um
er

o 
m

ed
io

 a
nu

al
 d

e 
pe

rs
on

as
 tr

ab
aj

ad
or

as
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. 
IN

D
IC

A
R

 E
L

 D
A

T
O

 S
O

L
IC

IT
A

D
O

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

02
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

PE
R

E
Z

 R
U

IZ
 A

N
T

O
N

IO
 / 

34
02

91
06

P 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 N
um

er
o 

m
ed

io
 a

nu
al

 d
e 

pe
rs

on
as

 tr
ab

aj
ad

or
as

. D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 D

ec
la

ra
ci

on
es

 s
ol

ic
it

ud
 : 

C
na

e 
20

09
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 D

ec
la

ra
ci

on
es

 s
ol

ic
it

ud
: H

a 
so

li
ci

ta
do

 y
/u

 o
bt

en
id

o 
ot

ra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 p
ar

a 
la

 
m

is
m

a 
fi

na
li

da
d.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 L

im
ite

 m
áx

im
o 

es
ta

bl
ec

id
o 

en
 e

l a
rt

ic
ul

o 
3.

2.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

03
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

la
 c

ha
rc

a 
cb

 / 
E

91
35

45
97

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 6/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 N

um
er

o 
m

ed
io

 a
nu

al
 d

e 
pe

rs
on

as
 tr

ab
aj

ad
or

as
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

04
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

JA
IM

E
Z

 C
A

R
R

IL
L

O
 D

A
M

A
S

A
 / 

80
11

50
05

W
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 P
er

so
na

s 
em

pl
ea

da
s.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

07
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

B
E

R
M

U
D

E
Z

 S
A

N
C

H
E

Z
 M

IG
U

E
L

 A
N

G
E

L
 / 

74
63

90
00

K
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l p
ro

ye
ct

o 
o 

en
ti

da
d.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
. I

N
D

IC
A

R
 

L
A

 M
A

R
C

A
, M

O
D

E
L

O
 Y

 N
U

M
E

R
O

 D
E

 S
E

R
IE

 D
E

 L
A

 M
A

Q
U

IN
A

R
IA

 Q
U

E
 S

E
 

PR
E

T
E

N
D

E
 A

C
H

A
TA

R
R

A
R

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

08
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

M
O

R
E

N
O

 G
A

R
C

IA
 E

Z
E

Q
U

IE
L

 / 
34

02
54

40
E

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
ec

la
ra

ci
on

es
 s

ol
ic

it
ud

: H
a 

so
li

ci
ta

do
 y

/u
 o

bt
en

id
o 

ot
ra

s 
su

bv
en

ci
on

es
 p

ar
a 

la
 

m
is

m
a 

fi
na

li
da

d.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. M
A

R
C

A
R

 C
H

E
K

C
 E

N
 L

A
 C

A
S

IL
L

A
 E

 
IN

D
IC

A
R

 L
A

S
 A

Y
U

D
A

S
 R

E
C

IB
ID

A
S

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

10
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

R
U

IZ
 B

U
JA

L
A

N
C

E
 V

IC
E

N
T

E
 / 

34
01

27
73

M
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
ec

la
ra

ci
on

es
 s

ol
ic

it
ud

: H
a 

so
li

ci
ta

do
 y

/u
 o

bt
en

id
o 

ot
ra

s 
su

bv
en

ci
on

es
 p

ar
a 

la
 

m
is

m
a 

fi
na

li
da

d.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. M
A

R
C

A
R

 E
L

 C
H

E
C

K
 D

E
 L

A
 

C
A

S
IL

L
A

 E
 I

N
D

IC
A

R
 L

A
 A

Y
U

D
A

 R
E

C
IB

ID
A

 

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 7/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

 
C

as
ill

a:
 D

en
om

in
ac

ió
n 

de
l p

ro
ye

ct
o 

o 
en

ti
da

d.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. I
N

D
IC

A
R

 
L

A
 M

A
R

C
A

, M
O

D
E

L
O

 Y
 N

U
M

E
R

O
 D

E
 S

E
R

IE
 D

E
 L

A
 M

A
Q

U
IN

A
R

IA
 A

 
A

C
H

A
TA

R
R

A
R

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

11
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

M
A

L
A

G
O

N
 G

R
A

N
A

D
O

 L
A

U
R

A
 / 

26
97

55
38

B
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
ec

la
ra

ci
on

es
 s

ol
ic

it
ud

 : 
S

e 
co

m
pr

om
et

e 
a 

cu
m

pl
ir

 la
s 

ob
li

ga
ci

on
es

 e
xi

gi
da

s.
 

Te
xt

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 C

on
si

de
ra

ci
ón

 d
e 

m
ic

ro
em

pr
es

a,
 p

eq
ue

ña
 o

 m
ed

ia
na

. D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 L

im
ite

 m
áx

im
o 

es
ta

bl
ec

id
o 

en
 e

l a
rt

ic
ul

o 
3.

2.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

13
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

E
G

A
R

U
 H

O
T

E
L

E
S

, S
.L

. /
 B

14
92

94
75

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

15
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

L
O

IN
B

E
R

  C
.B

. /
 E

14
63

58
90

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 D

en
om

in
ac

ió
n 

de
l p

ro
ye

ct
o 

o 
en

ti
da

d.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. I
N

D
IC

A
R

 
L

A
 M

A
R

C
A

, M
O

D
E

L
O

 Y
 N

º 
D

E
 S

E
R

IE
 D

E
 L

A
 D

E
S

B
R

O
Z

A
D

O
R

A
 Q

U
E

 H
A

Y
 Q

U
E

 
A

C
H

A
TA

R
R

A
R

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

16
 

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 8/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

A
R

A
N

D
A

 C
A

M
A

C
H

O
 M

A
N

U
E

L
 / 

48
86

60
63

X
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
ec

la
ra

ci
on

es
 s

ol
ic

it
ud

: H
a 

so
li

ci
ta

do
 y

/u
 o

bt
en

id
o 

ot
ra

s 
su

bv
en

ci
on

es
 p

ar
a 

la
 

m
is

m
a 

fi
na

li
da

d.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. M
A

R
C

A
R

 L
A

 C
A

S
IL

L
A

 
D

E
C

L
A

R
A

N
D

O
 Q

U
E

 N
O

 H
A

 S
O

L
IC

IT
A

D
O

 U
 O

B
T

E
N

ID
O

 S
U

B
V

E
N

C
IO

N
E

S
 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

17
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

FE
PA

M
IC

 S
E

R
V

IC
IO

S
 P

Ú
B

L
IC

O
S

 C
O

L
E

C
T

IV
O

S
, S

.L
.U

. /
 B

14
69

09
60

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 P
or

ce
nt

aj
e 

de
 la

 s
ub

ve
nc

ió
n 

re
sp

ec
to

 a
l p

re
su

pu
es

to
 g

lo
ba

l. 
D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. D
E

B
E

 I
N

D
IC

A
R

 E
L

 %
 Q

U
E

 S
U

P
O

N
E

 L
A

 S
U

B
V

E
N

C
IO

N
 S

O
L

IC
IT

A
D

A
 

S
O

B
R

E
 E

L
 P

R
E

S
U

P
U

E
S

T
O

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

22
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

A
P

L
IC

A
C

IO
N

E
S

 D
E

 N
E

G
O

C
IO

S
, S

.L
. /

 B
14

49
05

44
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 N
o 

ay
ud

as
 e

n 
lo

s 
tr

es
 ú

lt
im

os
 a

ño
s.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 L

im
ite

 m
áx

im
o 

es
ta

bl
ec

id
o 

en
 e

l a
rt

ic
ul

o 
3.

2.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

24
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

R
E

Y
E

S
 H

IN
O

JO
S

A
 M

A
N

U
E

L
 / 

34
01

36
27

P 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

25
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

M
O

Y
A

N
O

 M
O

Y
A

N
O

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
E

 P
A

U
L

A
 / 

34
01

05
82

E
 

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 9/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

26
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

M
A

TA
S

 P
E

R
E

Z
 M

A
R

IA
 D

E
L

 A
M

PA
R

O
 / 

75
67

33
09

C
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l p
ro

ye
ct

o 
o 

en
ti

da
d.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
. I

N
D

IC
A

R
 

M
A

R
C

A
, M

O
D

E
L

O
 Y

 N
U

M
E

R
O

 D
E

 S
E

R
IE

 D
E

 L
A

 M
A

Q
U

IN
A

R
IA

 Q
U

E
 

PR
E

T
E

N
D

E
 A

C
H

A
TA

R
R

A
R

  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

28
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

G
O

M
E

Z
 P

A
R

E
JO

 1
0 

S
.L

.  
/ B

56
01

52
25

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
ec

la
ra

ci
on

es
 s

ol
ic

it
ud

: H
a 

so
li

ci
ta

do
 y

/u
 o

bt
en

id
o 

ot
ra

s 
su

bv
en

ci
on

es
 p

ar
a 

la
 

m
is

m
a 

fi
na

li
da

d.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. M
A

R
C

A
R

 L
A

 C
A

S
IL

L
A

 D
O

N
D

E
 S

E
 

D
E

C
L

A
R

A
 Q

U
E

 N
O

 H
A

 S
O

L
IC

IT
A

D
O

 U
 O

B
T

E
N

ID
O

 O
T

R
A

 S
U

B
V

E
N

C
IO

N
 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

29
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

R
A

M
IR

E
Z

 S
A

N
C

H
E

Z
 A

R
A

C
E

L
I 

/ 3
40

29
60

8G
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

37
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

C
A

L
D

E
R

E
R

IA
 M

A
N

Z
A

N
O

 S
A

 / 
A

14
02

53
73

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l p
ro

ye
ct

o 
o 

en
ti

da
d.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
. I

N
D

IC
A

R
 

M
A

R
C

A
, M

O
D

E
L

O
 Y

 N
º 

D
E

 S
E

R
IE

 D
E

 L
A

 M
A

Q
U

IN
A

R
IA

 Q
U

E
 S

E
 P

R
E

T
E

N
D

E
 

A
C

H
A

TA
R

R
A

R
 

 
C

as
ill

a:
 C

on
si

de
ra

ci
ón

 d
e 

m
ic

ro
em

pr
es

a,
 p

eq
ue

ña
 o

 m
ed

ia
na

. D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 10/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

 
C

as
ill

a:
 L

im
ite

 m
áx

im
o 

es
ta

bl
ec

id
o 

en
 e

l a
rt

ic
ul

o 
3.

2.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

38
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

R
U

IZ
 C

A
L

A
H

O
R

R
O

,S
.L

. /
 B

23
75

74
61

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
ec

la
ra

ci
on

es
 s

ol
ic

it
ud

 : 
N

o 
se

 h
al

la
 in

cu
rs

a 
en

 n
in

gu
na

 d
e 

la
s 

pr
oh

ib
ic

io
ne

s 
co

nt
em

pl
ad

as
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
 in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

41
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

P
O

R
R

A
S

 G
R

A
N

A
D

O
S

 P
A

SC
U

A
L

 / 
34

01
60

07
L

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 N
o 

ay
ud

as
 e

n 
lo

s 
tr

es
 ú

lt
im

os
 a

ño
s.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
. 

C
O

M
P

U
TA

D
A

 L
A

 S
U

B
V

E
N

C
IO

N
 S

O
L

IC
IT

A
D

A
 C

O
N

 L
A

S
 O

B
T

E
N

ID
A

S
 E

N
 

O
T

R
O

S
 E

JE
R

C
IC

IO
S

 F
IS

C
A

L
E

S
, S

E
 D

E
T

E
C

TA
 Q

U
E

 S
E

 S
O

B
R

E
PA

S
A

N
 L

O
S

 
L

IM
IT

E
S

 F
IJ

A
D

O
S

 A
 E

F
E

C
T

O
S

 D
E

 M
IN

IM
IS

. D
E

B
E

R
Á

 R
E

H
A

C
E

R
 L

A
 

S
O

L
IC

IT
U

D
 P

A
R

A
 Q

U
E

 L
A

 C
U

A
N

T
IA

 D
E

 L
A

 S
U

B
V

E
N

C
IO

N
 S

O
L

IC
IT

A
D

A
 N

O
 

S
U

P
E

R
E

 E
L

 L
IM

IT
E

 M
IN

IM
IS

, C
U

M
P

L
IM

E
N

TA
N

D
O

 C
O

R
R

E
C

TA
M

E
N

T
E

 L
A

S
 

C
A

S
IL

L
A

S
 1

10
5,

 1
10

6,
 1

08
3,

 1
08

4,
 1

08
5 

Y
 1

08
6.

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

45
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

C
U

E
N

C
A

 G
A

R
C

IA
 M

A
N

U
E

L
 / 

50
60

43
15

Z
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
ec

la
ra

ci
on

es
 s

ol
ic

it
ud

: H
a 

so
li

ci
ta

do
 y

/u
 o

bt
en

id
o 

ot
ra

s 
su

bv
en

ci
on

es
 p

ar
a 

la
 

m
is

m
a 

fi
na

li
da

d.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. M
A

R
C

A
R

 L
A

 C
A

S
IL

L
A

 I
N

D
IC

A
N

D
O

 
Q

U
E

 N
O

 H
A

 S
O

L
IC

IT
A

D
O

 U
 O

B
T

E
N

ID
O

 O
T

R
A

S
 S

U
B

V
E

N
C

IO
N

E
S

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

46
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

C
A

S
A

D
O

 M
A

R
T

O
S

 E
L

O
Y

 / 
74

92
00

68
Y

 

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 11/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

51
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

Q
U

IN
TA

N
A

 P
É

R
E

Z
, A

N
A

 / 
29

97
31

80
V

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 v
ol

um
en

 d
e 

ne
go

ci
o 

an
ua

l d
el

 u
lti

m
o 

ej
er

ci
ci

o.
 d

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

61
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

FE
R

N
A

N
D

E
Z

 B
A

R
R

IO
S

 M
IG

U
E

L
 A

N
G

E
L

 / 
80

14
70

29
X

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 N
o 

ay
ud

as
 e

n 
lo

s 
tr

es
 ú

lt
im

os
 a

ño
s.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 L

im
ite

 m
áx

im
o 

es
ta

bl
ec

id
o 

en
 e

l a
rt

ic
ul

o 
3.

2.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 N

o 
su

bv
en

ci
on

es
 c

on
ce

di
da

s 
co

n 
an

te
ri

or
id

ad
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 N

um
er

o 
m

ed
io

 a
nu

al
 d

e 
pe

rs
on

as
 tr

ab
aj

ad
or

as
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 N

um
er

o 
de

 s
ub

ve
nc

io
ne

s 
co

nc
ed

id
as

 a
 la

 e
nt

id
ad

 s
ol

ic
it

an
te

. D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

75
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

T
R

Y
M

 2
01

  S
.L

.U
. /

 B
14

98
57

41
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 P
or

ce
nt

aj
e 

de
 la

 s
ub

ve
nc

ió
n 

re
sp

ec
to

 a
l p

re
su

pu
es

to
 g

lo
ba

l. 
D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. 
E

R
R

O
R

 A
L

 I
N

D
IC

A
R

 L
O

 Q
U

E
 S

U
P

O
N

E
 E

N
 %

 L
A

 S
U

B
V

E
N

C
IO

N
 S

O
L

IC
IT

A
D

A
 

S
O

B
R

E
 E

L
 P

R
E

S
U

P
U

E
S

T
O

 T
O

TA
L

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 12/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

80
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

E
C

O
F

O
JA

R
, S

.L
. /

 B
14

81
57

99
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 P
or

ce
nt

aj
e 

de
 la

 s
ub

ve
nc

ió
n 

re
sp

ec
to

 a
l p

re
su

pu
es

to
 g

lo
ba

l. 
D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. I
N

D
IC

A
R

 %
 D

E
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
IO

N
 D

E
 L

A
 S

U
B

V
E

N
C

IO
N

 S
O

B
R

E
 E

L
 

PR
E

S
U

P
U

E
S

T
O

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

84
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

R
U

IZ
 A

R
E

V
A

L
O

 M
A

R
IA

 / 
34

02
89

30
Q

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
ec

la
ra

ci
on

es
 s

ol
ic

it
ud

: H
a 

so
li

ci
ta

do
 y

/u
 o

bt
en

id
o 

ot
ra

s 
su

bv
en

ci
on

es
 p

ar
a 

la
 

m
is

m
a 

fi
na

li
da

d.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. I
N

D
IC

A
R

 L
A

S
 A

Y
U

D
A

S
 

S
O

L
IC

IT
A

D
A

S
 U

 O
B

T
E

N
ID

A
S

 E
N

 A
Ñ

O
S

 A
N

T
E

R
IO

R
E

S
 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

86
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

S
IL

O
S

 C
O

R
D

O
B

A
 S

L
U

 / 
B

14
52

63
70

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
ec

la
ra

ci
on

es
 s

ol
ic

it
ud

 : 
N

o 
se

 h
al

la
 in

cu
rs

a 
en

 n
in

gu
na

 d
e 

la
s 

pr
oh

ib
ic

io
ne

s 
co

nt
em

pl
ad

as
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
 in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 v

ol
um

en
 d

e 
ne

go
ci

o 
an

ua
l d

el
 u

lti
m

o 
ej

er
ci

ci
o.

 d
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 N

um
er

o 
m

ed
io

 a
nu

al
 tr

ab
aj

ad
or

es
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 S

itu
ac

ió
n 

de
 a

lt
a 

en
 S

eg
ur

id
ad

 S
oc

ia
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 D

ec
la

ra
ci

on
es

 s
ol

ic
it

ud
 : 

C
na

e 
20

09
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 L

im
ite

 m
áx

im
o 

es
ta

bl
ec

id
o 

en
 e

l a
rt

ic
ul

o 
3.

2.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 13/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

87
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

E
X

P
L

O
TA

C
IO

N
E

S
 A

G
R

O
P

E
C

U
A

R
IA

S
 L

O
S

 L
L

A
N

O
S

  /
 B

14
52

21
30

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
ec

la
ra

ci
on

es
 s

ol
ic

it
ud

 : 
C

na
e 

20
09

. D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 N

o 
ay

ud
as

 e
n 

lo
s 

tr
es

 ú
lt

im
os

 a
ño

s.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 L

im
ite

 m
áx

im
o 

es
ta

bl
ec

id
o 

en
 e

l a
rt

ic
ul

o 
3.

2.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

92
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

C
O

N
S

T
R

U
C

C
IO

N
E

S
 T

O
M

A
S

 M
U

Ñ
O

Z
 S

L
 / 

B
14

51
72

39
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 P
or

ce
nt

aj
e 

de
 la

 s
ub

ve
nc

ió
n 

re
sp

ec
to

 a
l p

re
su

pu
es

to
 g

lo
ba

l. 
D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

93
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 T
O

R
T

O
S

A
 P

E
D

R
O

 J
E

S
U

S
 / 

74
91

63
95

J 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 P
er

so
na

s 
em

pl
ea

da
s.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

95
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

B
E

D
M

A
R

 J
IM

E
N

E
Z

 M
A

R
IO

 / 
15

45
29

75
B

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 P
or

ce
nt

aj
e 

de
 la

 s
ub

ve
nc

ió
n 

re
sp

ec
to

 a
l p

re
su

pu
es

to
 g

lo
ba

l. 
D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

97
 

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 14/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

E
U

R
O

M
A

R
M

O
L

E
S

 Y
 G

R
A

N
IT

O
S

 D
E

L
 S

U
R

 S
L

 / 
80

11
75

18
P 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 S
ol

ic
it

an
te

 : 
N

um
er

o 
de

 d
oc

um
en

to
. D

at
o 

in
co

rr
ec

to
 o

 in
co

m
pl

et
o.

  

 
C

as
ill

a:
 C

N
A

E
 M

1.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 D

en
om

in
ac

ió
n 

de
l p

ro
ye

ct
o 

o 
en

ti
da

d.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. I
N

D
IC

A
R

 
M

A
R

C
A

, M
O

D
E

L
O

 Y
 N

º 
D

E
 S

E
R

IE
 D

E
 L

A
 M

A
Q

U
IN

A
R

IA
 Q

U
E

 S
E

 P
R

E
T

E
N

D
E

 
A

C
H

A
TA

R
R

A
R

 

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
00

99
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

C
A

L
Z

A
D

O
 R

IV
A

S
 J

O
S

E
 / 

48
87

41
26

T
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 P
or

ce
nt

aj
e 

de
 la

 s
ub

ve
nc

ió
n 

re
sp

ec
to

 a
l p

re
su

pu
es

to
 g

lo
ba

l. 
D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
01

00
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

PA
C

H
E

C
O

 R
U

IZ
 A

M
E

L
IA

 / 
80

11
53

73
W

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
ec

la
ra

ci
on

es
 s

ol
ic

it
ud

: H
a 

so
li

ci
ta

do
 y

/u
 o

bt
en

id
o 

ot
ra

s 
su

bv
en

ci
on

es
 p

ar
a 

la
 

m
is

m
a 

fi
na

li
da

d.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. I
N

D
IC

A
R

 L
A

S
 A

Y
U

D
A

S
 R

E
C

IB
ID

A
S

 
E

N
 A

Ñ
O

S
 A

N
T

E
R

IO
R

E
S

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
01

01
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

B
U

S
IN

E
S

S
 W

H
A

T
 E

L
S

E
, S

.L
 / 

B
98

13
28

89
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 15/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

 
C

as
ill

a:
 D

ec
la

ra
ci

on
es

 s
ol

ic
it

ud
 : 

N
o 

se
 h

al
la

 in
cu

rs
a 

en
 n

in
gu

na
 d

e 
la

s 
pr

oh
ib

ic
io

ne
s 

co
nt

em
pl

ad
as

. D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

 in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
01

02
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

A
G

U
IL

A
R

 C
A

N
D

E
L

A
 J

O
S

E
F

IN
A

 / 
29

82
51

37
W

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
. 

IN
D

IC
A

R
 E

N
 E

L
 C

A
S

IL
L

E
R

O
 Q

U
E

 P
R

O
C

E
D

A
 E

L
 L

IM
IT

E
 M

IN
IM

IS
 D

E
 L

A
 

E
N

T
ID

A
D

 S
O

L
IC

IT
A

N
T

E
 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
01

04
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

M
O

N
T

IL
L

A
 E

G
E

A
 M

A
N

U
E

L
 / 

34
01

89
49

V
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 C
on

si
de

ra
ci

ón
 d

e 
m

ic
ro

em
pr

es
a,

 p
eq

ue
ña

 o
 m

ed
ia

na
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 C

N
A

E
 M

1.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
01

06
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

M
O

N
T

E
S

 J
IM

E
N

E
Z

 J
U

A
N

 A
N

T
O

N
IO

 / 
50

60
39

08
K

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 P
or

ce
nt

aj
e 

de
 la

 s
ub

ve
nc

ió
n 

re
sp

ec
to

 a
l p

re
su

pu
es

to
 g

lo
ba

l. 
D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
01

07
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

E
S

C
U

D
E

R
O

 A
R

TA
C

H
O

 C
.B

. /
 E

14
47

63
52

 

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 16/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 P
or

ce
nt

aj
e 

de
 la

 s
ub

ve
nc

ió
n 

re
sp

ec
to

 a
l p

re
su

pu
es

to
 g

lo
ba

l. 
D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
01

08
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

P
O

V
E

D
A

N
O

 Y
 R

U
IZ

 S
.A

 / 
A

14
00

73
14

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 C
on

si
de

ra
ci

ón
 d

e 
m

ic
ro

em
pr

es
a,

 p
eq

ue
ña

 o
 m

ed
ia

na
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 L

im
ite

 m
áx

im
o 

es
ta

bl
ec

id
o 

en
 e

l a
rt

ic
ul

o 
3.

2.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 N

um
er

o 
m

ed
io

 a
nu

al
 d

e 
pe

rs
on

as
 tr

ab
aj

ad
or

as
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
01

09
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 B
E

N
É

F
IC

O
 P

A
R

T
IC

U
L

A
R

 J
E

S
Ú

S
 N

A
Z

A
R

E
N

O
 / 

G
14

02
88

80
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
01

10
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

M
O

Y
A

N
O

 M
O

Y
A

N
O

 R
A

FA
E

L
 / 

34
02

84
85

P 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
01

11
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

C
O

N
S

T
R

U
V

A
L

L
E

 D
E

 L
O

S
 P

E
D

R
O

C
H

E
S

, S
L

 / 
B

56
08

47
26

 

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 17/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 P
or

ce
nt

aj
e 

de
 la

 s
ub

ve
nc

ió
n 

re
sp

ec
to

 a
l p

re
su

pu
es

to
 g

lo
ba

l. 
D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
01

12
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

L
O

P
E

R
A

 R
A

M
IR

E
Z

 A
N

T
O

N
IO

 / 
80

11
63

43
Y

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 C
on

si
de

ra
ci

ón
 d

e 
m

ic
ro

em
pr

es
a,

 p
eq

ue
ña

 o
 m

ed
ia

na
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
01

13
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

L
O

G
IS

T
IC

 I
N

T
E

R
N

A
T

IO
N

A
L

 R
O

C
H

E
L

 S
L

 / 
B

14
96

56
10

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 A
pl

ic
ar

 P
la

n 
de

 P
re

ve
nc

ió
n 

de
 R

ie
sg

os
 L

ab
or

al
es

. D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
. 

 
C

as
ill

a:
 N

o 
ay

ud
as

 e
n 

lo
s 

tr
es

 ú
lt

im
os

 a
ño

s.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 L

im
ite

 m
áx

im
o 

es
ta

bl
ec

id
o 

en
 e

l a
rt

ic
ul

o 
3.

2.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
12

01
9C

O
01

14
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

PR
O

M
O

T
O

R
A

 D
E

 I
N

V
E

R
S

IO
N

E
S

 S
A

N
 C

A
R

L
O

S
 S

.L
. /

 B
14

01
68

93
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 C
on

si
de

ra
ci

ón
 d

e 
m

ic
ro

em
pr

es
a,

 p
eq

ue
ña

 o
 m

ed
ia

na
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
-

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 18/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$ AN
EX

O
 I

I:
 R

EL
AC

IÓ
N

 D
E

 E
XP

ED
IE

N
TE

S
 D

E
 M

O
D

AL
ID

AD
 M

2
 D

E
 L

A
 L

ÍN
EA

 A
),

 A
C

TI
VI

D
AD

E
S

 E
C

O
N

Ó
M

IC
AS

 Q
U

E
 D

U
R

AN
TE

 2
01

8
R

EF
LE

JA
R

O
N

 E
N

 L
A

 C
O

M
U

N
ID

AD
 A

U
TÓ

N
O

M
A

 D
E

 A
N

D
AL

U
C

ÍA
 M

AY
O

R
E

S
 Í

N
D

IC
ES

 D
E

 I
N

C
ID

EN
C

IA
 P

O
R

 A
C

C
ID

EN
TE

S
 D

E
 T

R
AB

AJ
O

 Y
/O

EN
FE

R
M

ED
AD

E
S 

P
R

O
FE

SI
O

N
AL

ES
.

D
A

T
O

S
 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
22

01
9C

O
00

01
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

F
U

N
D

A
C

IO
N

 P
R

O
D

E
 / 

G
14

68
41

46
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
22

01
9C

O
00

02
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

C
O

R
S

E
M

A
 L

IM
P

IE
Z

A
S

 Y
 M

A
N

T
E

N
IM

IE
N

T
O

S
 G

E
N

E
R

A
L

E
S

 S
.L

. /
 B

14
98

52
79

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 D

ec
la

ra
ci

on
es

 s
ol

ic
it

ud
: H

a 
so

li
ci

ta
do

 y
/u

 o
bt

en
id

o 
ot

ra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 p
ar

a 
la

 
m

is
m

a 
fi

na
li

da
d.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
22

01
9C

O
00

03
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

IN
G

E
D

E
C

A
 P

O
Y

E
C

T
O

S
, O

B
R

A
S

 Y
 S

E
R

V
IC

IO
S

 / 
B

14
95

34
26

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
ec

la
ra

ci
on

es
 s

ol
ic

it
ud

 : 
S

e 
co

m
pr

om
et

e 
a 

cu
m

pl
ir

 la
s 

ob
li

ga
ci

on
es

 e
xi

gi
da

s.
 

Te
xt

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 D

ec
la

ra
ci

on
es

 s
ol

ic
it

ud
: H

a 
so

li
ci

ta
do

 y
/u

 o
bt

en
id

o 
ot

ra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 p
ar

a 
la

 
m

is
m

a 
fi

na
li

da
d.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 N

o 
im

pi
de

n 
la

 c
on

di
ci

ón
 d

e 
be

ne
fi

ci
ar

ia
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 N

o 
ay

ud
as

 e
n 

lo
s 

tr
es

 ú
lt

im
os

 a
ño

s.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 19/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

 
C

as
ill

a:
 L

im
ite

 m
áx

im
o 

es
ta

bl
ec

id
o 

en
 e

l a
rt

ic
ul

o 
3.

2.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PA
22

01
9C

O
00

04
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

R
A

N
C

H
A

L
 M

E
D

IC
IN

A
 D

E
 L

A
 A

C
T

IV
ID

A
D

 F
IS

IC
A

 Y
 E

L
 D

X
T

 S
L

 / 
B

56
03

12
22

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 S
ol

ic
it

an
te

 : 
E

m
ai

l. 
D

at
o 

in
co

rr
ec

to
 o

 in
co

m
pl

et
o.

  

 
C

as
ill

a:
 S

ol
ic

it
an

te
 : 

Te
lé

fo
no

. D
at

o 
in

co
rr

ec
to

 o
 in

co
m

pl
et

o.
  

 
C

as
ill

a:
 R

ep
re

se
nt

an
te

 : 
N

um
er

o 
D

oc
um

en
to

. D
at

o 
in

co
rr

ec
to

 o
 in

co
m

pl
et

o.
  

 
C

as
ill

a:
 R

ep
re

se
nt

an
te

 : 
N

om
br

e 
o 

R
az

ón
 S

oc
ia

l. 
D

at
o 

in
co

rr
ec

to
 o

 in
co

m
pl

et
o.

  

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
-

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 20/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$ AN
EX

O
 I

II
: 

R
EL

AC
IÓ

N
 D

E
 E

XP
ED

IE
N

TE
S

 D
E

 M
O

D
AL

ID
AD

 M
1

 D
E

 L
A

 L
ÍN

EA
 B

),
 A

C
TI

VI
D

AD
ES

 E
C

O
N

Ó
M

IC
A

S
 D

EL
 S

EC
TO

R
 I

N
D

U
ST

R
IA

L 
D

E
AN

D
AL

U
C

ÍA
, 

IN
TE

G
R

AD
O

 P
O

R
 L

A
 I

N
D

U
ST

R
IA

 M
AN

U
FA

C
TU

R
ER

A
 Y

 L
O

S
 S

ER
VI

C
IO

S
 A

VA
N

ZA
D

O
S

 V
IN

C
U

LA
D

O
S

 A
 P

R
O

C
E

SO
S

 Y
P

R
O

D
U

C
TO

S 
IN

D
U

ST
R

IA
LE

S.
D

A
T

O
S

 
D

E
S

C
R

IP
C

IÓ
N

 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PB
12

01
9C

O
00

01
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 O
L

IV
A

R
E

R
A

 S
C

A
 D

E
 L

U
C

E
N

A
 / 

F1
40

12
13

2 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 C
on

si
de

ra
ci

ón
 d

e 
m

ic
ro

em
pr

es
a,

 p
eq

ue
ña

 o
 m

ed
ia

na
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 L

im
ite

 m
áx

im
o 

es
ta

bl
ec

id
o 

en
 e

l a
rt

ic
ul

o 
3.

2.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PB
12

01
9C

O
00

02
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

PA
N

A
D

E
R

ÍA
-P

A
S

T
E

L
E

R
ÍA

 L
A

S
 D

O
S

, C
.B

. /
 E

56
10

05
48

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PB
12

01
9C

O
00

06
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

A
G

R
IC

O
L

A
 N

O
L

I 
S

.A
. /

 A
14

03
44

17
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 R
ep

re
se

nt
an

te
 : 

N
om

br
e 

o 
R

az
ón

 S
oc

ia
l. 

D
at

o 
in

co
rr

ec
to

 o
 in

co
m

pl
et

o.
 S

I 
L

A
 

R
E

P
R

E
S

E
N

TA
C

IO
N

 D
E

 L
A

 E
M

P
R

E
S

A
 E

S
 M

A
N

C
O

M
U

N
A

D
A

, T
O

D
O

S
 L

O
S

 
R

E
P

R
E

S
E

N
TA

N
T

E
S

 D
E

B
E

R
Á

N
 F

IR
M

A
R

 L
A

 S
O

L
IC

IT
U

D
 Y

 R
E

S
T

O
 D

E
 

D
O

C
U

M
E

N
TA

C
IO

N
 Q

U
E

 S
E

 A
P

O
R

T
E

 

 
C

as
ill

a:
 L

im
ite

 m
áx

im
o 

es
ta

bl
ec

id
o 

en
 e

l a
rt

ic
ul

o 
3.

2.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 D

ec
la

ra
ci

on
es

 s
ol

ic
it

ud
 : 

C
na

e 
20

09
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PB
12

01
9C

O
00

07
 

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 21/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

G
R

U
P

O
 A

C
B

 C
O

M
P

O
N

E
N

T
S

, S
L

 / 
B

14
53

12
71

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 C
on

si
de

ra
ci

ón
 d

e 
m

ic
ro

em
pr

es
a,

 p
eq

ue
ña

 o
 m

ed
ia

na
. D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 D

ec
la

ra
ci

on
es

 s
ol

ic
it

ud
: H

a 
so

li
ci

ta
do

 y
/u

 o
bt

en
id

o 
ot

ra
s 

su
bv

en
ci

on
es

 p
ar

a 
la

 
m

is
m

a 
fi

na
li

da
d.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PB
12

01
9C

O
00

08
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

A
C

E
IT

E
S

 Y
 E

N
E

R
G

ÍA
 S

A
N

TA
M

A
R

ÍA
, S

.L
. /

 B
14

62
76

08
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PB
12

01
9C

O
00

09
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

O
L

E
O

E
N

E
R

G
ÍA

 S
A

N
TA

M
A

R
ÍA

, S
.L

. /
 B

14
70

90
59

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PB
12

01
9C

O
00

10
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

G
A

L
B

IS
 R

E
F

O
R

E
S

TA
L

, S
L

 / 
B

14
90

62
26

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 N
o 

ay
ud

as
 e

n 
lo

s 
tr

es
 ú

lt
im

os
 a

ño
s.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

 
C

as
ill

a:
 L

im
ite

 m
áx

im
o 

es
ta

bl
ec

id
o 

en
 e

l a
rt

ic
ul

o 
3.

2.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

 
C

as
ill

a:
 P

or
ce

nt
aj

e 
de

 la
 s

ub
ve

nc
ió

n 
re

sp
ec

to
 a

l p
re

su
pu

es
to

 g
lo

ba
l. 

D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
. I

N
D

IC
A

R
 E

L
 %

 Q
U

E
 R

E
PR

E
S

E
N

TA
 L

A
 S

U
B

V
E

N
C

IO
N

 S
O

B
R

E
 E

L
 

PR
E

S
U

P
U

E
S

T
O

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PB
12

01
9C

O
00

12
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

IN
D

U
S

T
R

IA
 D

E
 I

N
T

E
R

C
A

M
B

IA
D

O
R

E
S

 T
E

R
M

IC
O

S
 S

A
. /

 A
14

70
53

54
 

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 22/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 P
or

ce
nt

aj
e 

de
 la

 s
ub

ve
nc

ió
n 

re
sp

ec
to

 a
l p

re
su

pu
es

to
 g

lo
ba

l. 
D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. I
N

D
IC

A
R

 E
L

 %
 Q

U
E

 R
E

PR
E

S
E

N
TA

 L
A

 S
U

B
V

E
N

C
IO

N
 R

E
SP

E
C

T
O

 D
E

L
 

PR
E

S
U

P
U

E
S

T
O

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PB
12

01
9C

O
00

13
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

G
R

E
E

N
 C

O
L

D
 S

IS
T

E
M

A
S

 I
N

D
U

S
T

R
IA

L
E

S
 S

L
 / 

B
56

00
33

87
 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 D
ec

la
ra

ci
on

es
 s

ol
ic

it
ud

: H
a 

so
li

ci
ta

do
 y

/u
 o

bt
en

id
o 

ot
ra

s 
su

bv
en

ci
on

es
 p

ar
a 

la
 

m
is

m
a 

fi
na

li
da

d.
 D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. M
A

R
C

A
R

 L
A

 C
A

S
IL

L
A

 
C

O
R

R
E

SP
O

N
D

IE
N

T
E

 A
 N

O
 H

A
B

E
R

 R
E

C
IB

ID
O

 A
Y

U
D

A
S

 P
A

R
A

 L
A

 M
IS

M
A

 
F

IN
A

L
ID

A
D

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PB
12

01
9C

O
00

14
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

T
O

R
IN

C
O

, S
.L

.  
/ B

14
45

02
90

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PB
12

01
9C

O
00

15
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

M
A

D
U

E
Ñ

O
 J

U
R

A
D

O
 J

O
S

E
 R

A
FA

E
L

 / 
80

14
88

04
Z

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 P
or

ce
nt

aj
e 

de
 la

 s
ub

ve
nc

ió
n 

re
sp

ec
to

 a
l p

re
su

pu
es

to
 g

lo
ba

l. 
D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

.  

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PB
12

01
9C

O
00

16
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

C
A

S
T

R
O

 M
A

TA
 R

A
FA

E
L

 / 
75

58
32

84
V

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 P
or

ce
nt

aj
e 

de
 la

 s
ub

ve
nc

ió
n 

re
sp

ec
to

 a
l p

re
su

pu
es

to
 g

lo
ba

l. 
D

at
o 

in
co

m
pl

et
o 

o 
in

co
rr

ec
to

. I
N

D
IC

A
R

 E
L

 %
 Q

U
E

 R
E

PR
E

S
E

N
TA

 L
A

 S
U

B
V

E
N

C
IO

N
 S

O
B

R
E

 E
L

 
PR

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 23/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
-

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 24/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y COMERCIO

NÚMERO REGISTRO 201999900591034 FECHA REGISTRO 20/08/2019 07:53:09

D
EL

EG
A

C
IÓ

N
 T

ER
RI

TO
RI

A
L 

D
E 

EM
PL

EO
, F

O
RM

A
C

IÓ
N

, T
RA

B
A

JO
 

A
U

TÓ
N

O
M

O
, E

C
O

N
O

M
ÍA

, C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
, E

M
PR

ES
A

S 
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 
EN

 C
Ó

RD
O

B
A

$$ AN
EX

O
 I

V:
 R

EL
AC

IÓ
N

 D
E

 E
XP

ED
IE

N
TE

S
 D

E
 M

O
D

AL
ID

AD
 M

2
 D

E
 L

A
 L

ÍN
EA

 B
),

 A
C

TI
VI

D
AD

ES
 E

C
O

N
Ó

M
IC

A
S

 D
EL

 S
EC

TO
R

 I
N

D
U

ST
R

IA
L 

D
E

AN
D

AL
U

C
ÍA

, 
IN

TE
G

R
AD

O
 P

O
R

 L
A

 I
N

D
U

ST
R

IA
 M

AN
U

FA
C

TU
R

ER
A

 Y
 L

O
S

 S
ER

VI
C

IO
S

 A
VA

N
ZA

D
O

S
 V

IN
C

U
LA

D
O

S
 A

 P
R

O
C

E
SO

S
 Y

P
R

O
D

U
C

TO
S 

IN
D

U
ST

R
IA

LE
S.

D
A

T
O

S
 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
: 

PB
22

01
9C

O
00

01
 

N
O

M
B

R
E

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L
: 

E
U

R
O

M
O

L
D

U
R

A
S

, S
.L

. /
 B

14
79

08
51

 

R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
 S

U
B

S
A

N
A

R
: 

C
as

ill
a:

 L
im

ite
 m

áx
im

o 
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l a

rt
ic

ul
o 

3.
2.

 D
at

o 
in

co
m

pl
et

o 
o 

in
co

rr
ec

to
. 

IN
D

IC
A

R
 E

L
 L

IM
IT

E
 C

O
R

R
E

C
T

O
 M

IN
IM

IS
 S

E
G

U
N

 A
C

T
IV

ID
A

D
 D

E
 L

A
 

E
M

P
R

E
S

A
 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
-

C
L-

M
an

riq
ue

z 
2 

 1
   

14
07

1 
– 

C
Ó

RD
O

BA
. T

lf:
95

70
01

11
5 

– 
Fa

x:
95

70
01

12
9

FIRMADO POR ANGEL HERRADOR LEIVA 19/08/2019 19:54:58 PÁGINA 25/25

VERIFICACIÓN GAE4U841PFIRMAaGHqACRXy5fzX5Su https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma


